带彩色显示屏和触控功能的控制单元，最多可连
接两台超声波液位传感器、雷达液位传感器、静
压液位传感器或通用 4...20 mA/HART®液位传感
器
应用
• 液位测量：进行液位线性化和设定点监测，用于报警输出
• 液位测量：提供多种泵控制选项，最多控制八台泵
• 液位差值测量：使用两台传感器进行控制计算

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
供货清单 设备的供货清单如下：
• 设备（带接线端子，取决于订购选项）
• 盘装型设备：两个螺丝固定卡扣、设备与面板壁之间的橡胶密封圈
• 发货清单
• 《简明操作指南》印刷版
• 《安全指南》印刷版（选配），针对防爆型设备
附件
现有可用的产品附件可在 www.endress.com 进行选择：
1. 使用过滤器和搜索框选择产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择 Spare parts & Accessories。
FlexView FMA90
Endress+Hauser 29
设备专用附件 类型
聚碳酸酯现场型外壳的不锈钢 316Ti（1.4571）防护罩
290 (11.42)
2
5
3
 (
)
9
.9
6
198 7.8( )
  A0053172
 19 直接安装在墙壁上或使用安装板进行管装的防护罩。 测量单位 mm (in)
用于聚碳酸酯现场型外壳管装的安装板
3 x TX 25
ø 2 …75 6
( … )ø 1 3
  A0053940
 20 用于聚碳酸酯现场型外壳管装的安装板。 测量单位 mm (in)
• 适用管径：25 … 76 mm (1 … 3 in)
• 尺寸：210 x 110 mm（8.27 x 4.33 in）
• 材质：不锈钢 316L
• 安装附件：固定卡扣、螺丝和螺母为标准供货件。
缆塞：4 个 M16x1.5 / 2 个 M20x1.5 / 2 个 M25x1.5
  A0056168
1 个 M12 插头，Ethernet/PROFINET（M12
插头上的 RJ45 适配器；用于聚碳酸酯现场型
外壳）
2 个 M12 插头，Ethernet/PROFINET（M12
插头上的 RJ45 适配器；用于聚碳酸酯现场型
外壳）
在线工具 设备整个生命周期内的产品信息：www.endress.com/onlinetools
系统产品 HAW 产品系列电涌保护器模块
FlexView FMA90
30 Endress+Hauser
电涌保护器模块可选 DIN 导轨和现场设备安装，可保护带电源和信号/通信线路的设备和测量仪
器。